
LIGNE               BRIANÇON > SERRE CHEVALIER

  B
RI

AN
Ç

O
N

  

3 COLLÈGE LES GARCINS --- --- --- --- --- 12:05 15:05 16:05 --- 17:05 ---
1 3 D GARE SNCF 06:25 07:25 07:25 09:00 10:30 12:10 15:10 16:10 16:40 17:10 18:15

2 PROREL 06:27 07:27 07:27 09:05 10:35 12:15 15:15 16:15 16:45 17:15 18:20
BÉRARD - SAVOIE 06:29 07:29 07:29 09:08 10:38 12:18 15:18 16:18 16:48 17:18 18:23

2 FORVILLE 06:30 07:30 07:30 09:09 10:39 12:19 15:19 16:19 16:49 17:19 18:24
2 MAS DE BLAIS 06:31 07:31 07:31 09:10 10:40 12:20 15:20 16:20 16:50 17:20 18:25

  S
AI

N
T C

H
AF

FR
EY

  2 D CHANTOISEAU 06:32 07:32 07:32 09:11 10:41 12:21 15:21 16:21 16:51 17:21 18:26
2 ROND POINT SUD 06:34 07:34 07:34 09:13 10:43 12:23 15:23 16:23 16:53 17:23 18:28
2 MAIRIE 06:35 07:35 07:35 09:15 10:45 12:25 15:25 16:25 16:55 17:25 18:30
2 CHAMPS ARNOUX 06:36 07:36 07:36 09:16 10:46 12:26 15:26 16:26 16:56 17:26 18:31

CHANTEMERLE CROCUS 06:40 07:40 07:40 09:20 10:50 12:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:35

LA
 SA

LL
E L

ES
 AL

PE
S     LES ALPES D'AZUR 06:41 07:41 07:41 09:21 10:51 12:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:36

MOULIN BARON 06:42 07:42 07:42 09:22 10:52 12:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:37
L'ARAVET - LE MAIL 06:43 07:43 07:43 09:23 10:53 12:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:38
PRÉLONG 06:45 07:45 07:45 09:25 10:55 12:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:40
PONTILLAS - LES FAÏSSES 06:46 07:46 07:46 09:26 10:56 12:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:41

  L
E M

O
N

ÊT
IE

R L
ES

 BA
IN

S  

LE SERRE BARBIN 06:47 07:47 07:47 09:27 10:57 12:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:42
LE FREYSSINET 06:48 07:48 07:48 09:28 10:58 12:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:43
LES GUIBERTES 06:49 07:49 07:49 09:29 10:59 12:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:44
LE LAURAU MONTANT 06:50 07:50 07:50 09:30 11:00 12:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:45
PLACE STABATIO 06:51 07:52 07:52 09:31 11:01 12:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:46
EGLISE 06:55 07:55 07:55 09:35 11:05 12:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:50
LES GRANDS BAINS 06:57 07:57 07:57 09:37 11:07 12:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:52
PRÉ CHABERT 06:58 07:58 07:58 09:38 11:08 12:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:53
PRÉ BAGNOLS 07:00 08:00 08:00 09:39 11:09 12:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:54
LE LAURAU DESCENDANT 07:01 08:01 08:01 09:40 11:10 12:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:55

R
e

sa
lp

 -
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 m
is

e
 à

 j
o

u
r 

le
 1

3
 a

v
ri

l 
2
0

2
4

LIGNE BRIANÇON < > SERRE CHEVALIER CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI (HORS JOURS FÉRIÉS)
HORAIRES VALABLES DU 15 AVRIL AU 5 JUILLET 2024

LIGNE               SERRE CHEVALIER > BRIANÇON 

  L
E M

O
N

ÊT
IE

R L
ES

 BA
IN

S  

LE LAURAU MONTANT 06:50 07:50 07:50 09:30 11:00 12:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:45
PLACE STABATIO 06:51 07:52 07:52 09:31 11:01 12:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:46
EGLISE 06:55 07:55 07:55 09:35 11:05 12:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:50
LES GRANDS BAINS 06:57 07:57 07:57 09:37 11:07 12:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:52
PRÉ CHABERT 06:58 07:58 07:58 09:38 11:08 12:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:53
PRÉ BAGNOLS 07:00 08:00 08:00 09:39 11:09 12:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:54
LE LAURAU DESCENDANT 07:01 08:01 08:01 09:40 11:10 12:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:55
LES GUIBERTES 07:02 08:02 08:02 09:41 11:11 12:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:56
LE FREYSSINET 07:03 08:03 08:03 09:42 11:12 12:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:57
LE SERRE BARBIN 07:04 08:04 08:04 09:43 11:13 12:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:58

 LA
 SA

LL
E L

ES
 AL

PE
S    PONTILLAS - LES FAÏSSES 07:05 08:05 08:05 09:44 11:14 12:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:59

PRÉLONG 07:10 08:10 08:10 09:45 11:15 12:55 15:55 16:55 17:25 17:55 19:00
L'ARAVET - LE MAIL 07:11 08:11 08:11 09:46 11:16 12:56 15:56 16:56 17:26 17:56 19:01
MOULIN BARON 07:12 08:12 08:12 09:47 11:17 12:57 15:57 16:57 17:27 17:57 19:02
LES ALPES D'AZUR 07:13 08:13 08:13 09:48 11:18 12:58 15:58 16:58 17:28 17:58 19:03

  S
AI

N
T C

H
AF

FR
EY

   CHANTEMERLE CROCUS 07:17 08:17 08:17 09:50 11:20 13:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:05
2 CHAMPS ARNOUX 07:19 08:19 08:19 09:52 11:22 13:02 16:02 17:02 17:32 18:02 19:07
2 MAIRIE 07:21 08:21 08:21 09:54 11:24 13:04 16:04 17:04 17:34 18:04 19:09
2 ROND POINT SUD 07:23 08:23 08:23 09:55 11:25 13:05 16:05 17:05 17:35 18:05 19:10

LA GÉRARDE 07:25 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

  B
RI

AN
Ç

O
N

  

2 D CHANTOISEAU 07:30 08:24 08:24 09:56 11:26 13:06 16:06 17:06 17:36 18:06 19:11
2 MAS DE BLAIS 07:31 08:25 08:25 09:57 11:27 13:07 16:07 17:07 17:37 18:07 19:12
2 FORVILLE 07:32 08:26 08:26 09:58 11:28 13:08 16:08 17:08 17:38 18:08 19:13

BÉRARD - SERRE PAIX --- --- 08:27 09:59 11:29 13:09 16:09 17:09 17:39 18:09 19:14
1 BÉRARD - LAUTARET 07:33 08:27 --- --- --- --- --- --- --- --- ---
1 THÉATRE 07:35 08:30 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

1 D QUARTIER DU 15/9 --- --- 08:29 10:01 11:31 13:11 16:11 17:11 17:41 18:11 19:16
1 2 3 D SAINTE CATHERINE 07:37 08:32 08:32 10:02 11:32 13:12 16:12 17:12 17:42 18:12 19:17

1 3 D GARE SNCF 07:40 08:35 08:35 10:10 11:40 13:20 16:20 17:20 17:50 18:20 19:25
3 COLLÈGE LES GARCINS 07:45 08:40 --- --- --- --- --- --- --- --- ---

---
06:25
06:27
06:29
06:30
06:31
06:32
06:34
06:35
06:36
06:40
06:41
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:55
06:57
06:58
07:00
07:01

06:50
06:51
06:55
06:57
06:58
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:10
07:11
07:12
07:13
07:17
07:19
07:21
07:23
07:25
07:30
07:31
07:32

---
07:33
07:35

---
07:37
07:40
07:45

---
07:25
07:27
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52
07:55
07:57
07:58
08:00
08:01

07:50
07:52
07:55
07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:10
08:11
08:12
08:13
08:17
08:19
08:21
08:23

---
08:24
08:25
08:26

---
08:27
08:30

---
08:32
08:35
08:40

16:05
16:10
16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:25
16:26
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50

16:40
16:41
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:00
17:02
17:04
17:05
---

17:06
17:07
17:08
17:09
---
---

17:11
17:12
17:20
---

15:0512:05 17:05
17:10
17:15
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:26
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50

17:40
17:41
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:02
18:04
18:05
---

18:06
18:07
18:08
18:09
---
---

18:11
18:12
18:20
---

---
07:25
07:27
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52
07:55
07:57
07:58
08:00
08:01

07:50
07:52
07:55
07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:10
08:11
08:12
08:13
08:17
08:19
08:21
08:23

---
08:24
08:25
08:26
08:27

---
---

08:29
08:32
08:35

---

---
16:40
16:45
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:55
16:56
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20

17:10
17:11
17:15
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:30
17:32
17:34
17:35
---

17:36
17:37
17:38
17:39
---
---

17:41
17:42
17:50
---

CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODES SCOLAIRES DE LA ZONE B CIRCULE LE SAMEDI ET DU LUNDI AU SAMEDI EN VACANCES SCOLAIRES DE LA ZONE B


